
  

UCHWAŁA NR XIX/145/20 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 4 000 000,00 zł 
(słownie: cztery miliony złotych), na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Włoszczowa na 2020 rok.  

 
§ 2. 1.  Źródłami spłaty zaciągniętego kredytu o którym mowa w § 1 będą wpływy  

z dochodów własnych budżetu Gminy Włoszczowa, tj. podatku od nieruchomości, leśnego, 
rolnego oraz udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych.   

 2.  Ustala się spłatę kredytu w latach 2024 – 2029, z ostatecznym terminem spłaty 
do dnia 31 grudnia 2029 roku. Spłata odsetek następować będzie od 2020 roku.  

 
§ 3 . Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 

wekslową.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 



 
 
 
 

Strona 2 

Uzasadnienie  

Zaciągnięcie kredytu długoterminowego jest konsekwencją uchwalonego budżetu na 
2020 rok oraz jego zmiany uchwałą Nr XVII/130/20 z dnia 27 marca 2020r., w którym 
przewidziano kredyt w wysokości 4 mln. zł. jako częściowe pokrycie planowanego deficytu 
budżetu w 2020 roku, który wynosi 8 342 139,00 zł.  

Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie inwestycji zaplanowanych do realizacji 
w 2020 roku.  

Podjęcie uchwały nie przesądza o uruchomieniu kredytu w pełnej wysokości.  
 


